中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國112年4月27日

發文字號：（112）汽貨國民字第110號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部112年4月25日交授公字第1120040968號函辦理，轉知有關該部函復嘉義縣汽車貨運商業同業公會函詢是否可自行印製「可載貨櫃」標誌案，如附該部上函影本供參，敬請 查照。

	說明：

	一、交通部旨函說明如下：
1.本部87年4月16日交路字第087021148號函同意備查臺灣省汽車貨櫃貨運商業同業公會聯合會建議自行按原警政署格式統一印製核發會員使用，每年年底前更換一次，以利分辨營業貨櫃曳引車及營業貨運曳引車。
2.有關分辨營業貨櫃曳引車及營業貨運曳引車一節，現行係於行照敘明牌照類別為「營業貨櫃曳引車」或「營業貨運曳引車」，並於第3代公路監理資訊系統登錄牌照種類，違規稽查透過檢查行照資料以茲分辨，公會所核發之「可載貨櫃」標誌，主要供作港區貨櫃車輛進出管制之參考憑據。
3.為符合公路法第34條對汽車運輸業之分類營運規定，宜請參考本部87年4月16日交路87字第021148號函，由汽車貨櫃貨運商業同業公會聯合會統一印製「可載貨櫃」標誌核發會員使用。
二、本會另附交通部87年4月16日交路87字第021148號函影本供參。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]®]

e mﬂ}c’iﬂz"]a

AR iﬁ%[qﬂ

snk 0 10052836 1= % #1&503%

106 AMA B
£IT AL E RBIR1625KTH 230 ¥ iz : 02-230701235- #3706

2 s i il %A 1 02-23070245

2XHE T PERRAELEERE EF154 © hylee@thb. gov. tw
R¥NerAMBsG&

BAXAHE PERBII2HE4A258

BTk RBAFHE11200409685%

@y @M

FERBEEERIGEEHR

B éh? % ig%

ER f%%ﬁ%@&%ﬂ%}é?ﬁé( . rmﬁJ B—F o 4
hoiR B 0 HER -

A

— - HELI2H3ABBERARLT 1120343k -

Z o RHEBTHAA168 X% F H0870211483k 1 F EHE £%
FALEMEERERNEN GBS CERATHRALEE
BXG— 0 EBEEBER  BFFRATER R UF
FHEERERI ERBERER £ -

Z A HEERMRIERBERERI 28  RiTH
PATRAAR RIS A TR ERERI £, R TEERE
%31&, > BRAFEIRAB LI ENAASHKIE B
EREEEBRETREBRB I DAL EZ T
HEME 2R IZHEACEBEEMREL T4
# o

W AFSNEEEMMGHALTEREI P BEERL  TF
S# AMBTHEAA 168 XBETFH0211483k & > §AEK

[image: image3.jpg]BEEHERNELXBE AR " TREME, B3k
HFeARA -

R A AABAENENERELE
 EAC M NN ENE - PERAALFENEAEACLAMAG b2
| . REAEEMEEREALLCLABEE - HESEEEA

ik = B M

 ABBBAE %X%
%

LESS 3:9:

S
A\

LR R AL,

112,4[-,)/7

#IH

[image: image4.jpg]BFY - RIFEP87.04.16.33F P H08702 11485
AE)HA : 087.04.16

EX=1

St -

IEA:
BllA

BRERSRS%E, TaREE, FEnE () —A—
BEREILERA - BRb A ATHREBAS-HNZR G REA
 FEEBHER—K - RSP ERRIERT I HREREER
SIEZE  FABRFAARESE= TIURNSEERRZIBTE |
ERE RN A ENREER AT RS ARG
BHEME  ANEEHE  HAER -

- RIBEBEBRTCER/\HEFENAZHAER=FE—=E0

AR - FtmBURRER/\+tEZAHBIERREFESEN
tZ 0N=EZA0 0 KRR SETBTERE/N\TEE=A0H
NEETERAFEATNCRUMWE - HERFE/\+LF
~B+ENCERIEETEFE 0tk -

- BlAEbE - NEGRERE - BEEBITER - BILMBUN IR

B - BERTRERE  SRACFESEY TR, 825t
HEAFTE  MESIREREL T REREE SRS B
RAGRRIGHEEG ARSRIEE 28 » HIELE - SHbRE
HHEAFE -

B RE R EE AR A TRAY

NEERSRE - BREBER - BILHBIFGESS - B
B E®RE